

Acord cadru de furnizare Proteze ortopedice - 24 luni

I.D.: 35227074

Documente participare:

- 7-SCN1041505.zip

Data publicarii	12.04.19	Coduri CPV	33183200-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	06.05.19	Pretul estimativ:	205.500,00 RON - 640.750,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Acord cadru de furnizare Proteze ortopedice - 24 luni Lot 1 Proteza totala de sold necimentata tip „PRESS-FIT” Cantitate AC min/max - 10 buc. - 35 buc. Valoare AC min/max - 48.500,00 lei - 169.750,00 lei Lot 2 Proteza totala de genunchi cimentata cu platou mobil si stabilizare posterioara Cantitate AC min/max - 15 buc. - 45 buc. Valoare AC min/max - 93.000,00 lei - 279.000,00 lei Lot 3 Proteza totala de sold cimentata anatomica cuplu metal-propilena Cantitate AC min/max - 20 buc. - 60 buc. Valoare AC min/max - 64.000,00 lei - 192.000,00 lei Contractele subsecvente se vor incheia lunar sau trimestrial in functie de necesitatile unitatii noastre Cantitatile si valorile celui mai mare contract subsecvent Lot 1 Proteza totala de sold necimentata tip „PRESS-FIT” Cantitate CS min/max - 1 buc. - 10 buc. Valoare CS min/max - 4.850,00 lei - 48.500,00 lei Lot 2 Proteza totala de genunchi cimentata cu platou mobil si stabilizare posterioara Cantitate CS min/max - 1 buc. - 15 buc. Valoare CS min/max - 6.200,00 lei - 93.000,00 lei Lot 3 Proteza totala de sold cimentata anatomica cuplu metal-propilena Cantitate CS min/max - 1 buc. - 20 buc. Valoare CS min/max - 3.200,00 lei - 64.000,00 lei
